

G. W. INVEST ApS

Kildedalsvej 21

3460 Birkerød

CVR-nr. 10040396

Årsrapport 2015/16

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. september 2016

Christian Wad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G. W. INVEST ApS Kildedalsvej 21 3460 Birkerød
CVR-nr.	10040396
Stiftelsesdato	1. november 1985
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Christian Wad, Direktør
Revisor	Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov CVR-nr.: 16170445

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i udlejningsejendom, aktier og obligationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. 183.342, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 2.975.925, og en egenkapital på kr. 2.510.113.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		203.262	183.468
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-20.000	0
Driftsresultat		183.262	183.468
Finansielle indtægter		234.470	239.003
Finansielle omkostninger		-184.789	-189.055
Resultat før skat		232.943	233.416
Skat af årets resultat	1	-49.601	-6.468
Årets resultat		183.342	226.948
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		83.342	226.948
		183.342	226.948

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	0	7.300.000
Materielle anlægsaktiver		0	7.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.584.556	1.784.456
Finansielle anlægsaktiver		1.584.556	1.784.456
Anlægsaktiver		1.584.556	9.084.456
Fremstillede varer og handelsvarer		0	20.000
Varebeholdninger		0	20.000
Andre tilgodehavender		855.934	67.598
Periodeafgrænsningsposter		0	6.706
Udsudte skatteaktiver	4	0	13.395
Tilgodehavender		855.934	87.699
Likvide beholdninger		535.435	69.227
Omsætningsaktiver		1.391.369	176.926
Aktiver		2.975.925	9.261.382

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	746.449
Overført resultat		1.910.113	1.080.321
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	5	2.510.113	2.326.770
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.494.469
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	856.764
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	157.366
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.508.599
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	40.000
Selskabsskat		224.648	190.617
Anden gæld		126.280	63.194
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.884	91.234
Kortfristede gældsforpligtelser		465.812	426.013
Gældsforpligtelser		465.812	6.934.612
Passiver		2.975.925	9.261.382
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.206	85.008
Årets udskudte skat	13.395	-78.540
	49.601	6.468
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.557.476	6.557.476
Afgang i årets løb	-6.557.476	0
Kostpris ultimo	0	6.557.476
Opskrivninger primo	975.750	535.299
Årets opskrivninger	0	440.451
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-975.750	0
Opskrivninger ultimo	0	975.750
Af- og nedskrivninger primo	-233.226	-174.830
Årets afskrivninger	0	-58.396
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	233.226	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-233.226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.300.000

Noter

	2015/16	2014/15
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	4.764.384	4.873.859
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	74.743	0
Afgang i årets løb	-714.636	-109.475
Kostpris ultimo	4.124.491	4.764.384
Opskrivninger primo	401.876	173.097
Årets opskrivninger	422.160	293.038
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-170.383	-64.259
Opskrivninger ultimo	653.653	401.876
Af- og nedskrivninger primo	-3.381.804	-3.303.034
Årets nedskrivninger	-161.857	-78.770
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	350.073	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.193.588	-3.381.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.584.556	1.784.456

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	0	13.395
	0	13.395

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	500.000	746.449	1.080.322	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	83.342	100.000
Overførsel af reserver	0	-746.449	746.449	0
	500.000	0	1.910.113	100.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2015/16

2014/15

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist pro rata for selskabet UHP Mas Du Vallon ApS' mellemværende med Vestjysk Bank. Kautionen er begrænset til tkr. 500.